

SPONZ MTB CENTER ApS

Frydenborgvej 27
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

Poul Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPONZ MTB CENTER ApS
Frydenborgvej 27
3400 Hillerød

Telefonnummer: 51513187

CVR-nr: 36507098

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank
Jørgen Fibigersgade 4
9850 Hirtshals

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og import af MTB Cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.102.534	893.244
Personaleomkostninger	1	-918.224	-653.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.485	-56.880
Resultat af ordinær primær drift		140.825	183.292
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56.663	-38.267
Ordinært resultat før skat		84.162	145.025
Skat af årets resultat		-21.067	-1.298
Årets resultat		63.095	143.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	0
Overført resultat		28.095	143.727
I alt		63.095	143.727

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		63.841	20.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.855	52.283
Materielle aktiver i alt	3	98.696	72.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.834	79.500
Finansielle aktiver i alt		112.834	79.500
Langfristede aktiver i alt		211.530	152.484
Fremstillede varer og handelsvarer		2.520.763	2.579.834
Varebeholdninger i alt		2.520.763	2.578.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.375	0
Andre tilgodehavender		28.657	0
Tilgodehavender i alt		33.032	0
Kortfristede aktiver i alt		2.553.795	2.578.934
Aktiver i alt		2.765.325	2.731.418

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.874	-26.221
Forslag til udbytte		35.000	0
Egenkapital i alt		86.874	23.779
Gæld til banker		511.847	653.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.685.068	1.625.951
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	41.719
Skyldig selskabsskat		22.365	1.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.419	385.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.752	0
Kortfristede forpligtelser i alt		2.678.451	2.707.639
Forpligtelser i alt		2.678.451	2.707.639
Passiver i alt		2.765.325	2.731.418

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Antal beskæftigede	3	2
Løn og gager	894.206	646.232
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	24.018	6.840
	<u>918.224</u>	<u>653.072</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler	15.491	5.646
Mindre nyanskaffelser	10.566	33.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.428	17.428
	<u>43.485</u>	<u>56.880</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	28.228	87.139
Tilgang	58.631	
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>86.859</u>	<u>87.139</u>
Af- og nedskrivning primo	7.527	34.856
Årets afskrivning	15.491	17.428
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>23.018</u>	<u>52.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.841</u>	<u>34.855</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leaset en Ford Ranger, hvor der resterer 5 ydelser á 4.579

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet

Cvr.nr. 35 86 32 57 Sponz.nu ApS

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fælles momsregistrering.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet følgende sikkerhed overfor pengeinstitut:

Skadesløsbrev - virksomhedspant, stort 700.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, lager og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.